

KL-A HOLDING ApS

Teglstrupvej 34
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Kim Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KL-A HOLDING ApS Teglstrupvej 34 2100 København Ø
	CVR-nr: 31590078 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.567.369, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.156.308.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.383	-3.750
Bruttoresultat		-7.383	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.383	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.572.676	1.123.653
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.309
Ordinært resultat før skat		1.565.293	1.117.594
Skat af årets resultat		2.076	-4.380
Årets resultat		1.567.369	1.113.214
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.572.676	1.123.563
Overført resultat		-5.307	-10.349
I alt		1.567.369	1.113.214

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.280.737	3.708.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.280.737	3.708.061
Anlægsaktiver i alt		5.280.737	3.708.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.595.240	4.121.217
Tilgodehavende skat		46.406	11.268
Tilgodehavender i alt		4.641.646	4.132.485
Likvide beholdninger		3.638	638.942
Omsætningsaktiver i alt		4.645.284	4.771.427
Aktiver i alt		9.926.021	8.479.488

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.299.948	1.727.272
Overført resultat		5.731.360	5.736.667
Egenkapital i alt		9.156.308	7.588.939
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		764.261	683.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.452	207.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.713	890.549
Gældsforpligtelser i alt		769.713	890.549
Passiver i alt		9.926.021	8.479.488

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.727.272	5.736.667	7.588.939
Årets resultat		1.572.676	-5.307	1.567.369
Egenkapital, ultimo	125.000	3.299.948	5.731.360	9.156.308

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KL-A ApS, København	100%	4.956.242	1.386.658
KL-A Invest ApS, København	100%	324.495	186.023

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne KL-A ApS og KLA Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.